檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄大學　函

地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路700號

承辦人：吳雅惠

電話：07-5919000轉8021

傳真：07-5919158

電子信箱：queenie@nuk.edu.tw

受文者：世新大學

發文日期：中華民國107年11月30日

發文字號：高大行副字第1070019811號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至下載區下載(http://attach.nuk.edu.tw/tbpx/public/AttachDown

load.jsp)

主旨：有關本校辦理109年全國大專院校運動會「主題標語、標

誌與吉祥物」設計全國徵選活動，請協助周知並鼓勵踴躍

報名，請查照。

說明：

一、本校為辦理109年(2020年)全國大專院校運動會(以下簡稱

全大運)，特舉辦主題標語(Slogan)、標誌(Logo)與吉祥

物(Mascot)之設計徵選，以作為本次全大運活動的大會精

神及主題象徵。

二、徵選活動之宗旨在於透過公開徵選活動，建立全大運有關

之主題標語、標誌與吉祥物，以廣泛應用於本校辦理全大

運文宣及活動，使其達到宣傳、識別與全大運精神之展現

。

三、檢附旨揭計畫之甄選公告暨其附件乙份，或請逕至本校行

政副校長室網頁（https://goo.gl/o3c4Cf）查詢下載。

四、旨揭活動承辦人員：行政副校長室吳小姐、聯絡電話：(0

7)5919000轉8021、電子信箱:queenie@nuk.edu.tw。

1

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：高雄市政府、中華民國大專院校體育總會、公私立大專校院

副本：本校行政副校長室 2018-11-30
17:02:06